

کوتاه

### دستگیری سارق طلافروشی

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق طلافروشی خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم طلاى بدلی و نیم کیلو مواد مخدر کشف شد. سرهنگ امیر هوشنگ امیری اظهار داشت: پیرو اخبار واصله مبنی بر یک فقره بدل اندازی به یکی از طلافروشی ها در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۴۲ پاسداران، شناسایی و دستگیری این فرد کلاهبردار در دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت. وی بیان کرد: با بررسی این کلاهبرداری مشخص گردید فردی حدوداً ۴۰ساله برای فروش یک عدد شمس طلا به طلافروشی مراجعه که با فریب متصدی مغازه یک عدد شمش تقلبی با روکش طلا رابه وی فروخته وپس از دریافت وجه از محل خارج شده است که عوامل تجسس کلانتری با رصد دوربین های مداریسته واحد صنفی واقدامات فنی پلیسی، هویت متهم را شناسایی و مشخص شد که متهم حرفه‌ای و سابقه دار است. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: مأموران با شیوه‌های نوین پلیسی مخفیگاه متهم را کشف نموده و پس از اخذ دستور قضائی وارد مخفیگاه شده و موفق به دستگیری متهم و حدود نیم کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و مقداری طلاهای بدلی کشف شد. سرهنگ امیری با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت در پایان خاطر نشان کرد: تاکنون ۲ نفر از شکات شناسایی که از این شکات ۷ میلیارد ریال به این شیوه کلاهبرداری شده و تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان و شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت.

### کشف ۱۳۷ کیلوگرم تریاک

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۱۳۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در عملیات مقتدرانه پلیس مبارزه با مواد مخدر در شهرستان ماهشهر خبر داد. سردار سید محمود میرفیضی در گفت‌وگویی رسانه‌ای با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای تداوم اجرای طرح‌های برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت مواد مخدر، مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان با اشراف اطلاعاتی از دیوبی یک محموله مواد مخدر در شهرستان ماهشهر مطلع شدند. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از هماهنگی بارده همنام در شهرستان ماهشهر و مرجع قضائی به منزل محل دیوبی مواد اعزام شدند که در بازرسی دقیق به عمل آمده مقدار ۱۳۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه در این عملیات یک سوداگر مرگ دستگیر شد، تأکید کرد: پلیس با فناوری‌های به‌روز و تلاش شبانه‌روزی قاطعانه با سوداگران مرگ برخورد می‌کند.

### توقیف جرتقیل ۲۰۰ میلیاردی

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یکدستگاه جرتقیل قاچاق به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان کوه چنار هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک جرتقیل ۲۵ تنی را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: در بررسی‌های تخصصی مشخص شد جرتقیل قاچاق و از مبادی غیر قانونی وارد کشور شده است. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش محموله مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

### ضارب چاقو به دست دستگیر شد

فرمانده انتظامی شاهرود گفت: یک فرد که در نزاع از چاقو استفاده و جوانی را مصدوم کرده بود، با عکس العمل به موقع پلیس، دستگیر شد. سرهنگ علیرضا شائینی در جمع خبرنگاران در کلانتری ۱۱ شاهرود از دستگیری یک ضارب با سلاح سرد خبر داد و ابراز کرد: یک فقره نزاع در شاهرود به پلیس ۱۱۰ گزارش و مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه مأموران ما بعد از ورود به صحنه متوجه شدند که جوانی ۲۰ساله فردی را با چاقو مشروب کرده است، افزود: متهم با صحنه متواری شده بود. فرمانده انتظامی شاهرود از شناسایی فرد توسط مأموران انتظامی خبر داد و تأکید کرد: دستگیری فرد متهم بلافاصله در دستور کار پلیس قرار گرفت. شائینی با بیان اینکه این فرد با عکس‌العمل به موقع پلیس دستگیر شد، گفت: فرد مشروب نیز به وسیله اورژانس به بیمارستان منتقل شد و وی افزود: این فرد با تکمیل پرونده به لحاظ قضائی تحویل مقامات دادسرا شد. فرمانده انتظامی شاهرود اضافه کرد: این فرد در اعترافات خود دلیل اختلاف شخصی را عامل نزاع و چاقوکشی خود اعلام کرد.

کوتاه

فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از دستگیری ۲۰ شکارچی متخلف به همراه صید در مازندران خبر داد. سردار رضا بنی‌اسدی فر؛ گفت: محیط بانان یگان حفاظت محیط زیست استان مازندران، حین گشت و کنترل در شهرهای نوشهر، أمل، بابل، قائمشهر، ساری، میاندوورد و بهشهر متخلفان شکار و صید را به همراه ۱۴ قبضه سلاح شکاری، لاشه یک راس گراز وحشی، لاشه یک طاقه قراول، چهار قطعه ماهی، ۲ رشته تور سالیک و ۳ عدد لنسر کشف و ضبط کردند. وی ادامه داد: مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان نوشهر طی گشت و کنترل ساروس در البرز مرکزی از یک شکارچی غیرمجاز یک قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی افزود: در آمل نیز محیط بانان با همکاری مأموران انتظامی این شهرستان حین گشت و کنترل در حوزه استحفاظی طی شش مأموریت جداگانه، شکارچیان غیرمجاز را به همراه ۸ قبضه سلاح شکاری، لاشه یک طاقه قراول، لاشه یک رأس گراز، تعدادی فشنگ و سایر ادوات شکار، دستگیر و طی دو مأموریت دیگر از سه صیاد غیرمجاز ۲ رشته تور ماهیگیری سالیک، سه رشته دام ماهیگیری و چار قطعه ماهی معمولی در رودخانه محور هراز و رودخانه گرم‌رود بخش دشتسر کشف و ضبط نمودند. در ادامه این روند در بابل هم مأموران یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان حین گشت و کنترل در حوزه استحفاظی از یک صیاد غیرمجاز یک رشته تور ماهیگیری (سالیک) و ۱۰ رشته تور ماهیگیری دیگر کشف

## بیش از یک تن انواع مواد مخدر کشف شد

فرمانده مرزبانی فراجا از ناکامی قاچاقچیان و کشف یک تن و ۱۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط مرزداران استان سیستان و بلوچستان در مرزهای جنوب شرق خیر داد. به گزارش ایرنا سردار احمد علی گودرزی اظهار داشت: مرزداران استان سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی حوزه استحفاظی، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند به وسیله سه دستگاه انواع وسیله نقلیه مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را از آن سوی مرزها وارد کشور کنند. وی افزود، مجاهدان مرزبانی با هدایت عملیاتی و پشتیبانی در مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای کمین هدفمند پرداخته و سوداگران مرگ را که در حال انتقال محموله مواد مخدر به حریم کشور بودند، مشاهده کردند. سردار گودرزی تصریح کرد: قاچاقچیان مواد مخدر که با مشاهده مأموران، غافلگیر شده بودند، قصد متواری شدن از منطقه را داشتند که با توجه به اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب توسط مرزداران، در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام ماندند و مرزبانان یک تن و ۱۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل ۹۷۰ کیلوگرم تریاک، ۱۰۰ کیلوگرم حبشی و ۱۰۰ کیلوگرم شیشه را کشف کردند. وی با اشاره در این عملیات یک محموله خردور و توپوتا و دو دستگاه موتورسیکلت توقیف شدند، اظهار داشت: در این رابطه یک نفر سوداگر مرگ دستگیر و تلاش مرزبانان برای دستگیری سایر عوامل این پرونده ادامه دارد. فرمانده مرزبانی انتظامی کشور ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و مجاهدت‌های مرزداران اضافه کرد: مجموعه مرزبانی با اشراف اطلاعاتی و حضور خود در تمام نقاط مرزی کشور اجازه نمی دهد قاچاقچیان و مخالن فعل و اعمال در هیچ نقطه‌ای احساس امنیت و آرامش کنند و در سایه این امنیت مردم عزیز می‌توانند در کمال آرامش به فعالیت‌های روزمره خود بپردازند.

<b>شنبه</b>	سال هفتم	<b>armanmeli.ir</b>	شماره ۱۸۶۸
۱۴۰۳ • ۰۴ • ۱۶	شماره ۱۴۰۳		
۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۵	۶ جولای ۲۰۲۴		

# ۲۰ شکارچی متخلف دستگیر شدند



شد. سردار بنی‌اسدی فر بیان داشت: مأموران یگان حفاظت محیط زیست قانمشهر در رودخانه تلار، روستای سنگتاب از صیادان غیرمجاز چهار رشته دام و یک عدد چوب ماهیگیری کشف کردند. وی گفت: در این گشت‌های هدفمند در ساری مأموران یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان در محیط بان‌ی دودانگه محمدآباد و محیط بان‌ی هولار و در مناطق حوزه استحفاظی طی دو مأموریت از شکارچیان غیرمجاز ۳ قبضه سلاح شکاری به دست آوردند. مأموران یگان

## کشف ۱۵۰۰۰ قلم لوازم آشپزخانه قاچاق چینی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۱۵ هزار قلم لوازم آشپزخانه قاچاق به ارزش بیش از ۷ میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری درگفت‌وگو با فارس اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران این پلیس موفق به کشف انبار دپوی کالای قاچاق در محدوده جنوب تهران شدند. وی ادامه داد: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری کالای قاچاق خارجی در انباری در دولت‌آباد تخلیه و دپو گردیده که توسط خودروهای شوتی از شهرهای جنوبی توسط وانت به این مکان منتقل و سپس به بازار ارسال می‌شود. سرهنگ افشاری افزود: مأموران این پلیس محل موصوف را بازرسی کرده که مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی بوده که مقادیر انبوهی کالاها ی خارجی از نوع رنده، جادویه‌ای، کتری و قوری، سرویس قابلمه، کارد چنگال، فلاسک چای و… در محل دپو شده و طی استعلامات گمرکی مشخص گردید اسناد گمرکی مربوط به سالیهای گذشته است. وی مطابق با کالاها ی مشکوفه نداشته و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است. این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل: تعداد ۱۵۰۰۰ قلم انواع لوازم آشپزخانه محصول کشور چین بوده که سوله انبار لشمب، پرونده قضای مربوطه تشکیل و به همراه متهمان به مرجع قضائی معرفی گردید. این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال را بیش از ۷ میلیارد تومان اعلام کرده‌اند، از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره ه‌ای ۰۲۱۶۶۲۷۴۲۳ و ۰۲۱۶۶۲۷۴۲۳ با ۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

یکی از محورهای مواصلاتی به یکدستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی در ادامه افزود: مأموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع قضائی و در بازرسی از صندوق عقب خودرو، مقدار ۳۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک و ۶۱ کیلو و ۲۰۰ گرم حبشی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از توقیف یکدستگاه خودرو سواری پژو و کشف محموله ۹۱ کیلویی مواد مخدر توسط مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ صادق قاضی‌امداد گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا در شرایط شناسایی پیمانکاران:

**توقیف ۹۱ کیلو مواد مخدر**



مابن شهرده شهی انرژی پارس

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران دارای صلاحیت به منظور اجرای پروژه تهیه و تأمین تجهیزات و مصالح سیستم حفاظت الکترونیک و اجرای زیرساخت‌ها و نصب و تست و راه اندازی سیستم حفاظت الکترونیک منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس که دارای تجربه، توان مالی لازم و همچنین شرایط ذیل می باشند اقدام نمایند.

۱- دارا بودن گواهینامه صلاحیت حداقل حداقل رتبه ۴ پایه و رتبه ۳ رشته تاسیسات و همچنین رتبه ۲ ارتباطات و فناوری اطلاعات یا رتبه ۱ انفورماتیک (رشته شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی یا رشته امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) از شورای عالی انفورماتیک و همچنین به صورت تکمیلی سیستم (مشارکتی)
۲- دارا بودن گواهینامه صلاحیت اپمنتی معتبر پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و گواهینامه صلاحیت برای انجام کار برای انجام کار از مراجع ذی صلاح دارای

## فراخوان عمومی جهت شناسائی پیمانکاران

### پروژه تهیه و تأمین تجهیزات و مصالح سیستم حفاظت الکترونیک و اجرای زیر ساخت ها و نصب و تست و راه اندازی سیستم حفاظت الکترونیک منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

اعتبار، عضویت در اتحادیه سراسری شرکت های فنی و مهندسی حفاظت الکترونیک و شبکه های ایمنی حسب مورد
۳- داشتن مجوز اقدار حوزه زیرساخت‌های حیاتی از مرکز مدیریت راهبری انفارماتیک جمهوری اسلامی ایران
۴- از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت در زمینه مذکور دعوت به عمل می آید در صورت تمایل تا حد اکثر ۰۱ روز پس از چاپ آگهی نوبت نوم و فراخوان نسبت به ارسال تصویر برابر اصل کلیه اسناد و مدارک ثبتی، خلاصه ای از سوابق کاری و گواهینامه های ان شرکت را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

• به اطلاع می رساند کلیه پیمانکاران پس از شناسائی و کسب صلاحیت لازم در پروژه مذکور می بایست تاییدیه سازمان جراست وزارت نفت را اخذ نموده و به سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ارائه نمایند.
تلفن کمیسیون مناقصات: ۰۴- ۳۱۵۰۷۳۳۳۳
نمابر: ۰۷۳۳۳۳۱۱۵۵

**روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس**

**شماره آگهی: ۱۷۴۴۳۸۶**

خبر

### توقیف موتور حامل مخدر شیشه

فرمانده انتظامی زند از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت حامل ۵۷ کیلو مواد مخدر، شامل: ۲۷ کیلو هروئین و بیش از ۳۰ کیلو شیشه در عملیات شبانه پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ صمدا... ترابی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر زند با انجام اقدامات اطلاعاتی از عبور یک محموله مواد مخدر از محدوده یکی از مناطق روستایی این شهرستان مطلع و طی یک عملیات شبانه در یکی از محورهای منتهی به این منطقه مستقر شدند. وی بیان داشت: مأموران هنگام پایش این محور به یکدستگاه موتورسیکلت تریل ۲ سرنشین دستور ایست دادند که این افراد در مواجهه با حضور مأموران اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرده و سپس موتورسیکلت را رها و از دید خارج شدند. فرمانده انتظامی شهرستان زند تصریح کرد: در بازرسی از این موتورسیکلت ۵۷ کیلو مواد مخدر، شامل: ۲۷ کیلو هروئین و ۳۰ کیلو و ۳۰۰ گرم شیشه کشف شد که بی جویی‌های پلیسی برای شناسایی و دستگیری متهمان در دست انجام است.

### دستگیری ۱۱ سرشاخه «هرمی»

جانشین فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری ۱۱ نفر از فعالان یک شرکت بزرگ هرمی خبر داد. سرهنگ محمد چراغ گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشهد با رصد های اطلاعاتی خود از فعالیت یک شرکت هرمی مطلع شده و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: تیم رسیدگی‌کننده پرونده با انجام تحقیقات گسترده میدانی محل فعالیت اعضای این شرکت هرمی را در محدوده بولوار احمدآباد شناسایی و دستورات نامحسوس تحت نظر قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی مشهد بیان داشت: مأموران انتظامی پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی قضائی طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه ۱۱ سرشاخه این شرکت هرمی را دستگیر و در بازرسای می‌شوی از تعدادی زجرات آموزشی و لیست آموزش‌های لازم در رابطه با شرکت هرمی را کشف کردند. سرهنگ چراغ با بیان اینکه فعالیت اینگونه شرکت‌ها هیچ وجه قانونی ندارد، گفت: شايع‌ترین شیوه و شگرد شرکت‌های هرمی اغفال جوانان جویای کار در مشاغل با درآمد بالا است. این مقام انتظامی با اشاره به معرفی متهمان به مقام قضائی خاطرنشان کرد: با توجه به هشدارهای مستمر پلیس و تلاش برای احکارسازی ماهیت متهمان اینگونه شرکت‌ها، هنوز شاهد فریب افرادی هستیم که دارایی خود را در شرکت‌های هرمی نابود می‌کنند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود پلاک ۱۸۶۸ و ۱۸۶۹ اصلی تا کنون صورت نپذیرفته لذا نسبت به قسمتی از آن بعنوان شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن بصورت گلخانه و اتاق نگهبانی به مساحت ۲۴۵۵/۳۴ متر مربع ، واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای هوشنگ محلاتی ش.ش ۳۸۴۶ دارنده کد ملی ۰۵۳۷۴۰۸۳۱۳ تاکنون بعمل نیامده پلاک یک فرعی از ۱۸۶۹ - اصلی به آن اختصاص یافته و عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ روز یک شنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق اترفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب ۷۳/۳/۲۵ مجلس سراسری شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ ( توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی میباشد )
تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ ( شناسه آگهی: ۰۴۶۷۳۳ ( ۱۷۴ )

۱۱/۱۶۰۳/الف

محمد علی ابراهیمی

کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)
آقای امیرحسین حسن پور جوکتو فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۱۱۰۵۳۳۱۱ صادره از تهران با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواست به شماره وارده ۲۶۶۱ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۳/۱۳ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی به پلاک ثبتی ۶۶۵۱ فرعی از ۵۲\_۱ اصلی مفروز و مجزی شده از ۵۶۲۴ فرعی اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران شهرستان اسلامشهر به سند مالکیت به دفتر الکترونیک ۹۸۴۷۳۵۳۸/۰۵۰۱۷۲۸۶/۰۳۰۹۷۲۰۳ به نام امیرحسین حسن پور جوکتو ثبت و سند چایی ۲۴۷۱۷۶ الف ۹۷ صادر و تسلیم شده است و حسب الاظهار بعلت سرفت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت ارائه داده است و در همین راستا یک فقره مراتب است ۱۲۰
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ را در یک نوبت آگهی می کردد تا چنانچه کسی مدعی حق بری خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله خود را کتباً تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد

سجاد ایزدی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری
آگهی فقدان مدرک تحصیلی (نوبت دوم )
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب :زهرا عشقی بولقون آقاچ فرزند سعید به شماره شناسنامه ۱۱۳۷۲۱۸/۰۳۱۲۹۴ صادره از تکاب در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال ۹۸۴۷۳۵۳۸/۰۴۷۳۵۳۸ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از پاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر -میدان نماز- خیابان شهید صیاد شیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.
اسلامشهر

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰

شناسه آگهی: ۱۷۴۰۵۸۲

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰